МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВО-ДМИТРИЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»

368876  РД,  ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН С.НОВО-ДМИТРИЕВКА, УЛ. КОЛХОЗНАЯ,46

Приказ  №7-од

 от 29.01.2021г.                  с.Ново-Дмитриевка  от « 08»   июня 2020г.

«О проведении самообследования  ДОУ за 2020 год»

Во исполнении Приказа Минобрнауки России от 14.12.2017 N 1218г. "О внесении изменений в

Порядок проведения самообследования образовательной организации, утвержденный приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. N 462", в целях

приведения локальных нормативных актов ДОУ в соответствие с нормативными правовыми

актами РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести самообследование ДОУ в срок с 01.02.2021г.- 02.04.2021г. в форме анализа

документов и обследования показателей деятельности МКДОУ «Ново-Дмитриевский детский сад

«Солнышко», с. Ново-Дмитриевка

2. Утвердить План-график подготовки и проведения работ по самообследованию (приложение

№1)

3. Утвердить Комиссию по проведению самообследования в составе:

Председатель: заведующая  Манапова А.К.;

Члены комиссии:

Нурлубаева М.К. - воспитатель

Авбекерова З.З. - воспитатель

Кагерманова Л.М. – музруководитель

4. Назначить ответственным лицом за своевременное и качественное проведение

самообследования ДОУ воспитателя Манапову А.К.

5. А.К.Манаовой. обеспечить:

- работу Комиссии по самообследованию;

 - проведение самообследования в соответствии с планом-графиком проведения самообследования

в детском саду за 2020год ;

 - сбор отчетной информации по самообследованию и еѐ обобщение.

6. Манаповой А.К. в срок до 05.04.2020 г. подготовить отчет о результатах проведения

самообследования  и до 20.04.2020г. разместить отчет о самообследовании на официальном сайте

ДОУ.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий детского сада_________________А.К.Манапова

                                           (Приложение№ 1)

К приказу №  7 от 29.01.2021г.

План-график проведения самообследования в МКДОУ «Ново-Дмитриевский

детский сад «Солнышко» за 2020 год.

Мероприятие Срок Ответственный

Совещание при заведующей по вопросам проведения

самообследования:

         состав комиссии по самообследованию,

обязанности председателя и членов комиссии;

         формы и сроки исполнения процедур;

         структура, содержание и оформление отчета

29.01.2021 Заведующий

Издание приказа о проведении самообследования 29.01.2021 Заведующий

Сбор информации для аналитической части отчета по

направлениям, указанным в пункте 6 Порядка,

утвержденного приказом Минобрнауки от 14.06.2013 №

462:

         образовательная деятельность, в том числе

организация воспитательно-образовательного

процесса;

         система управления организации;

         кадровое обеспечение;

         учебно-методическое обеспечение;

         библиотечно-информационное обеспечение;

         материально-техническая база;

         внутренняя система оценки качества образования

10.03.2021 Манапова А.К

Сбор информации для статистической части отчета по

показателям, указанным в приложении 1 к приказу

Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324

27.03.2021

Манапова А.К

Подготовка отчета 02.04.2021 Манапова А.К

Рассмотрение отчета на заседании педагогического совета 05.04.2021
Председатель

педсовета

Утверждение отчета заведующим 05.04.2021 Заведующая

Размещение отчета на официальном сайте детского сада 05.04.2021

Воспитатель

Авбекерова

З.З.

Направление отчета учредителю МР «Тарумовский район» 06.04.2021 Заведующий

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВО-ДМИТРИЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»

368876  РД,  ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН С.НОВО-ДМИТРИЕВКА, УЛ. КОЛХОЗНАЯ,46

Приказ  №13-од

 от 05.04.2021г.                  с.Ново-Дмитриевка  от « 08»   июня 2020г.

« Об утверждении отчёта о результатах

самообследования за 2020 г.»

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462 «Об утверждении

Порядка проведения самообследования образовательной организацией», Приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324

«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», на основании решения педагогического совета от 05.04.2021 г.

протокол № 4

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить отчѐт о результатах самообследования и показатели деятельности

муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Ново-

Дмитриевский детский сад «Солнышко», подлежащие самообследованию за

2021календарный год.

  2. Ответственному за сайт  Авбекеровой З.З. до 06.04.2020г. разместить отчѐт и

приложения к нему на официальном сайте ДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Заведующий детского сада_____________А.К.Манапова